
EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 5 5,0 77,5

2 23 Michele Lüders 31596 LK 1B B/BRA D Magnetic Electric 1009599 W QH 4 4,0 71,5

3 44 Silvia Hoeft 30593 LK 3A B/BRA D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 10 3,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 1 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 9 4,0 65,5

2 33 Luisa Marie Dreger 1009227 LK 4B B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 10 3,0 63,5

3 32 Julia Liesegang 1009019 LK 5A D Jamiro 1006883 W LW 16 2,0 62,0

4 42 Marietta Christ 1010023 LK 4B B/BRA D Habanera 24666 S PIN 21 1,0 49,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 2 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Janine Höftmann 1008693 LK 4A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 5,0 65,5

2 21 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 4,0 65,0

3 18 Clara Franzbach 1013236 LK 4B B/BRA D Skips Peppys Rain 28482 S QH 18 3,0 61,5

4 43 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 2,0 56,0

5 55 Janine Geißler 22591 LK 4A B/BRA D Kiwani 1009598 S QH/PH 7 1,0 46,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 3 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Horsemanship (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 16 5,0 79,0

2 9 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Cute Caroline 1009617 S PH 7 4,0 70,5

3 6 Laila Hohoff 25609 LK 3A B/BRA D Elmo Valentine 1000334 W PH 7 3,0 68,0

4 14 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 3B B/BRA D Pit Dupon 1009214 W QArb 20 2,0 67,0

5 10 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 4 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Janine Höftmann 1008693 LK 4A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 5,0 67,0

2 20 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 9 4,0 66,0

3 47 Monique Gottwald 26787 LK 4A B/BRA D Sunny Westcoast 1007964 W QH 7 3,0 64,5

4 21 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 2,0 63,5

5 2 Sarah Rieger 1011191 LK 4A B/BRA D Hot Panty Boy 1008364 W Son.Pf 8 1,0 61,5

5 32 Julia Liesegang 1009019 LK 5A D Jamiro 1006883 W LW 16 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 5 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D CH PEP MY CD 1009278 S QH 8 4,0 0,0

2 25 Smila Seidel 1009096 LK 5B B/BRA D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 17 3,0 0,0

3 16 Anja  Grabowski 1013140 LK 5A B/BRA D Anton 1009771 W Hal 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 6 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 5,0 0,0

2 14 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 3B B/BRA D Pit Dupon 1009214 W QArb 20 4,0 0,0

3 9 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Cute Caroline 1009617 S PH 7 3,0 0,0

4 6 Laila Hohoff 25609 LK 3A B/BRA D Elmo Valentine 1000334 W PH 7 2,0 0,0

5 58 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 7 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Smila Seidel 1009096 LK 5B B/BRA D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 17 4,0 68,0

2 39 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D CH PEP MY CD 1009278 S QH 8 3,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 8 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 5 5,0 7,3

2 38 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 4,0 6,3

3 19 Michelle Gross 1011212 LK 5A D Pretty Wildman 36067 W QH 7 3,0 5,6

4 58 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 10 2,0 5,6

5 34 Saskia Horn 33995 LK 3A B/BRA D LKR Chicosdream 1009522 W QH 4 1,0 5,4

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 9 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 5 2,0 7,2

2 33 Luisa Marie Dreger 1009227 LK 4B B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 10 1,0 5,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 10 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 10 4,0 0,0

2 10 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 11 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 5,0 63,5

2 9 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Cute Caroline 1009617 S PH 7 4,0 63,0

3 6 Laila Hohoff 25609 LK 3A B/BRA D Elmo Valentine 1000334 W PH 7 3,0 62,5

4 14 Romy Marleen  Schael 1010354 LK 3B B/BRA D Pit Dupon 1009214 W QArb 20 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 12 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 7 5,0 71,0

2 27 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 4,0 70,0

3 57 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 3,0 67,0

4 3 Christin Arschelewski 1008907 LK 4A B/BRA D NB DOC SHAKED BABY 
LENA

1006790 S QH 11 2,0 65,0

5 30 Hanna Kesten 1013186 LK 5A B/BRA D Polano 1009777 W DR 21 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 13 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 11 Tiny Christin Lübbert 1012671 LK 5A D IHR GOLDEN HONEY B 1009446 S APP 9 3,0 62,5

Baalu 667 Rüde Pudel 11

2 5 Janine Höftmann 1008693 LK 4A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 2,0 55,5

Birk 686 Rüde Puli 4

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 14 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Michele Lüders 31596 LK 1B B/BRA D Magnetic Electric 1009599 W QH 4 4,0 77,0

2 8 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 5 3,0 76,0

3 44 Silvia Hoeft 30593 LK 3A B/BRA D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 10 2,0 75,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 15 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Maria Wegener-Wolter 17029 LK 1A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 4,0 67,0

2 60 Andreas Kopf 31990 LK 3A B/BRA D CB Blazinhot Quixote 1004879 S QH/PH 9 3,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 16 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Julia Liesegang 1009019 LK 5A D Jamiro 1006883 W LW 16 4,0 64,0

2 13 Justine  Kretschmer 1013127 LK 5A D Joey 1009750 W TI 7 3,0 58,5

3 19 Michelle Gross 1011212 LK 5A D Pretty Wildman 36067 W QH 7 2,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 17 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 5,0 74,0

2 38 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 4,0 72,0

3 21 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 3,0 71,5

4 33 Luisa Marie Dreger 1009227 LK 4B B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 10 2,0 71,0

4 43 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 2,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 18 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Monique Gottwald 26787 LK 4A B/BRA D Sunny Westcoast 1007964 W QH 7 6,0 72,5

2 21 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 5,0 72,0

3 40 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 7 4,0 71,5

4 20 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 9 3,0 71,0

5 41 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 13 2,0 69,0

6 15 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 19 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Clara Franzbach 1013236 LK 4B B/BRA D Skips Peppys Rain 28482 S QH 18 4,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:09 Seite 20 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Smila Seidel 1009096 LK 5B B/BRA D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 17 4,0 62,5

2 39 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D CH PEP MY CD 1009278 S QH 8 3,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:10 Seite 21 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Sarah Rieger 1011191 LK 4A B/BRA D Hot Panty Boy 1008364 W Son.Pf 8 5,0 0,0

2 5 Janine Höftmann 1008693 LK 4A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 4,0 0,0

3 41 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 13 3,0 0,0

4 62 Wendy Josephin Weise 1005427 LK 4A B/BRA D Hasta La Victoria 1003332 S QH 4 2,0 0,0

5 55 Janine Geißler 22591 LK 4A B/BRA D Kiwani 1009598 S QH/PH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:10 Seite 22 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 5,0 0,0

2 17 Wiebke Hermyt 1010728 LK 4B B/BRA D Tremon 1008173 W APPM 15 4,0 0,0

3 41 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 13 3,0 0,0

4 62 Wendy Josephin Weise 1005427 LK 4A B/BRA D Hasta La Victoria 1003332 S QH 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:10 Seite 23 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 13 5,0 0,0

2 54 Jörn Drieschner 28328 LK 4A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 5 4,0 0,0

3 3 Christin Arschelewski 1008907 LK 4A B/BRA D NB DOC SHAKED BABY 
LENA

1006790 S QH 11 3,0 0,0

4 20 Henrike Hirsch 1009893 LK 4A B/BRA D Zip To Sailing Cody 1003371 S PH 9 2,0 0,0

5 13 Justine  Kretschmer 1013127 LK 5A D Joey 1009750 W TI 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:10 Seite 24 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 5 4,0 0,0

2 26 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 10 3,0 0,0

3 23 Michele Lüders 31596 LK 1B B/BRA D Magnetic Electric 1009599 W QH 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:10 Seite 25 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 7 5,0 70,0

2 30 Hanna Kesten 1013186 LK 5A B/BRA D Polano 1009777 W DR 21 4,0 63,5

3 3 Christin Arschelewski 1008907 LK 4A B/BRA D NB DOC SHAKED BABY 
LENA

1006790 S QH 11 3,0 61,0

4 27 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 2,0 59,0

5 32 Julia Liesegang 1009019 LK 5A D Jamiro 1006883 W LW 16 1,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:10 Seite 26 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Christin Arschelewski 1008907 LK 4A B/BRA D NB DOC SHAKED BABY 
LENA

1006790 S QH 11 5,0 66,0

2 56 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Edda's Iron Secret 1009768 S QH 4 4,0 64,0

3 11 Tiny Christin Lübbert 1012671 LK 5A D IHR GOLDEN HONEY B 1009446 S APP 9 3,0 60,0

4 25 Smila Seidel 1009096 LK 5B B/BRA D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 17 2,0 52,5

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:10 Seite 27 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 16 4,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 30. Juni 2024 17:10 Seite 28 von 41



EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 16 5,0 0,0

2 26 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 10 4,0 0,0

3 9 Billy-Jean Bednarek 1007594 LK 3A B/BRA D Cute Caroline 1009617 S PH 7 3,0 0,0

4 23 Michele Lüders 31596 LK 1B B/BRA D Magnetic Electric 1009599 W QH 4 2,0 0,0

5 10 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 5,0 69,0

2 15 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 4,0 67,5

3 18 Clara Franzbach 1013236 LK 4B B/BRA D Skips Peppys Rain 28482 S QH 18 3,0 66,0

4 21 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 2,0 63,0

5 24 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 16 5,0 72,5

2 8 Janine Drieschner 28327 LK 1A B/BRA D SF Born To Be Yourz 1002215 W QH 5 4,0 66,0

3 26 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 10 3,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Janine Höftmann 1008693 LK 4A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 5,0 70,0

2 21 Kerstin Müller 1010802 LK 4A B/BRA D Whiz A Crome 1003099 W QH 5 4,0 69,5

3 3 Christin Arschelewski 1008907 LK 4A B/BRA D NB DOC SHAKED BABY 
LENA

1006790 S QH 11 3,0 69,0

4 47 Monique Gottwald 26787 LK 4A B/BRA D Sunny Westcoast 1007964 W QH 7 2,0 67,5

5 41 Sandra Driesener 1008979 LK 4A B/BRA D Phönix Wimpy Star 1006850 W QH 13 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Luisa Marie Dreger 1009227 LK 4B B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 10 5,0 71,0

2 43 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 4,0 66,5

3 57 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 3,0 63,5

4 27 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 2,0 63,0

5 35 Amy Elen Rawald 1009078 LK 5B D Skips Peppys Rain 28482 S QH 18 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 5,0 0,0

2 57 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 4,0 0,0

3 24 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 3,0 0,0

4 27 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 2,0 0,0

5 59 Denise Rohlof 1011035 LK 4B B/BRA D Montana 1009478 S PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 16 5,0 70,5

2 10 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 4,0 63,0

3 26 Weda Radebold 1001568 LK 2A B/BRA D Smart Little Buffalo 32198 W QH/PH 10 3,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Ranch-Trail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Taris Shining Jac 26963 S QH 16 5,0 68,0

2 10 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 4,0 64,0

3 5 Janine Höftmann 1008693 LK 4A B/BRA D RM Bambi Smoking Gun 35401 S QH 13 3,0 61,0

4 55 Janine Geißler 22591 LK 4A B/BRA D Kiwani 1009598 S QH/PH 7 2,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Stefanie Schulz 1001249 LK 5A D CR Apaches Pride 1006953 S QH 6 5,0 6,5

2 6 Laila Hohoff 25609 LK 3A B/BRA D Elmo Valentine 1000334 W PH 7 4,0 5,6

3 51 Claudia Bruchmüller 25895 LK 2A B/BRA D PEPSY IN BLUE ICE 1006435 S QH 6 3,0 5,2

4 19 Michelle Gross 1011212 LK 5A D Pretty Wildman 36067 W QH 7 2,0 5,2

5 58 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 10 1,0 4,1
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Smila Seidel 1009096 LK 5B B/BRA D Miss Skips Tee Frost 36596 S QH 17 4,0 76,5

2 16 Anja  Grabowski 1013140 LK 5A B/BRA D Anton 1009771 W Hal 5 3,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 5,0 73,0

2 43 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 4,0 72,0

3 35 Amy Elen Rawald 1009078 LK 5B D Skips Peppys Rain 28482 S QH 18 3,0 71,0

4 24 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 2,0 70,5

5 33 Luisa Marie Dreger 1009227 LK 4B B/BRA D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 10 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 5,0 0,0

2 17 Wiebke Hermyt 1010728 LK 4B B/BRA D Tremon 1008173 W APPM 15 4,0 0,0

3 27 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 3,0 0,0

4 24 Johanna  Franke 1007902 LK 4B B/BRA D Rocky 33683 W Hal 20 2,0 0,0

5 42 Marietta Christ 1010023 LK 4B B/BRA D Habanera 24666 S PIN 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier auf der Double W Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 5,0 69,5

2 43 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 4,0 69,0

3 18 Clara Franzbach 1013236 LK 4B B/BRA D Skips Peppys Rain 28482 S QH 18 3,0 66,0

4 31 Amy Elen Rawald 1009078 LK 5B D Topsail`s Last Big Warrior 36597 W WGP 10 2,0 64,0

5 57 Carlotta Bruch 1010324 LK 4B B/BRA D Majors Magic Merlin 1008450 W PH 9 1,0 63,5
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